Sez
gin, 1, 564-566; Habeş!, el-Fikrü 'L-İsltiml

fi'L-Yemen, s. 565-574; a.mlf., Mü'elle{fit, s.
3-14). Zeycfi fıkhına dair Cami'u'l-a]J.
kdm ii'l-]J.elal ve'l-]J.aram (el-AJ:ıkam tr
beyani'L-J:ıelal ve'L-J:ıaram) adlı eseri ba
sılmıştır (l-ll, San'a ı 990). Burada geçen
hadisler, İbn Ebü'n-Necm es-Sa'dl (ö

646/1248) tarafından Dürerü'l-e]J.fıdi

şi'n-nebeviyye bi'l-esanidi'l-YaJ:ıyaviy
ye adlı bir eserde toplanmıştır (nşr. Yah
ya Abdülkerlm el-Fudayl, Beyrut 1399/
1979, 1402/ 1982). Fıkhi görüşlerinin yer
aldığı bir diğer eseri de Kitfıbü'l-Mün

te./}ab'dır (yazma nüshaları için bk. Sez
gin, ı, 565). Muhammed Amare. Resa'i
lü'l-'adl ve't-tevJ:ıid'in (l-ll, Kahire
ı 97 ı) IL cildinde Hadi-İielhakk'ın er-Red
'ale'l-Mücebbireti'l-Kaderiyye, Kitfıb
tihi ma'rifetullah mine'l-'adi ve't-tev
]J.id, Kitabü'r-Red ve'l-iJ:ıticac 'ale'l
l:fasan b.

ayrı
ca gazete, yayın hedefi doğrultusundaki
kitap ilanlarından ücret alınmayacağının
bildirilmesiyle dikkat çekmiştir.

Hadika'nın ikinci ve üçüncü dönem
lerinin yayımcısı Ebüzziya Tevfik 1290
(1873) yılına ait olmak üzere bir de Sal
name-i Hadilw adlı yıllık çıkarmıştır. Kü
çük ebatta ve 22 + 149 sayfa hacmindeki
bu kitap aynı zamanda ilk basın salna
mesi olmuştur. Salname-i Hadika'da ga
zeteden seçilmiş bazı makalelerin ve her
salnarnede bulunan takvim ve istatistik
bilgilerinin dışında Hadika da dahil ol
mak üzere yirmi sekiz Osmanlı gazete ve
dergisi hakkında kısa bilgi verilmiştir.